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 Hallitus on 4.6.2020 antanut eduskunnalle hallituksen esityksen (HE
87/2020) vp työllisyyden edistämisen kuntakokeiluista. Esityksen mu-
kaan työllisyyden kuntakokeilut käynnistyvät 1.1.2021 ja kokeilut
päät ty vät 30.6.2023. Pohjois-Pohjanmaalla työllisyyden kun ta ko kei-
luis sa ovat mukana Ou lun alueen kunnista Hailuoto, Ii, Liminka, Lu-
mi jo ki, Kempele, Mu hos, Oulu ja Tyrnävä. Raahen alueelta kun ta ko-
kei lus sa ovat Py hä jo ki, Raahe ja Siikajoki.

 Täydentävässä haussa kokeiluun on hyväksytty Ylivieskan alueen
kun nis ta Alavieska, Kalajoki, Merijärvi, Oulainen ja Ylivieska. Täy-
den tä vän haun kokeilu käynnistyy 1.3.2021 ja päättyy 30.6.2023.

 Hallituksen esityksen mukaan kokeiluihin ohjataan kokeilualueilla ne
työt tö mät, työllistetyt ja työvoimapalveluissa olevat työnhakijat, jotka
ei vät ole oikeutettuja ansiopäivärahaan. Lisäksi kohderyhmään kuu-
lu vat kaikki alle 30 -vuotiaat työnhakijat ja kaikki vieraskieliset ja
maa han muut ta jat, jotka ovat joko työttömänä, työllistettynä tai työ voi-
ma pal ve luis sa kokeilualueiden TE-toimistoissa. Kokeilukunta vas taa
näiden asiakasryhmien julkisten työvoima- ja yri tys pal ve lui den
(TE-pal ve lui den) tarjoamisesta.

 Lakiesityksen 22 §:n mukaan kokeilualueen työ- ja elin kei no toi mis ton
ja kokeilualueen on perustettava yhteistyöelin, joka yhteen so vit taa
ja seuraa laissa tar koi tet tu jen tehtävien hoitamista ko kei lu alu eel la
sekä kaikkia alu een työllisyyden edistämisen kannalta mer ki tyk sel li-
siä asioita. Sa man työ- ja elinkeinotoimiston alueella toimivilla ko kei-
lu alueil la voi ol la yksi yhteinen toimielin. Yhteistyöelimen ko koon pa-
nos ta ja yh teis työn osa-alueista voidaan antaa tarkempia sään nök siä
työ- ja elin kei no mi nis te riön asetuksella. Yh teis työ vel voit tee seen
kuuluisi yri tys- ja työnantajapalvelujen toimintamallista so pi mi nen.
Pohjois-Pohjanmaan työ- ja elinkeinotoimisto asettaa Poh jois-Poh-
jan maan työllisyyden kuntakokeilujen yhteistyöelimen, joka toi mii la-
ki esi tyk ses sä tarkoitettuna Pohjois-Pohjanmaan työ- ja elin kei no toi-
mis ton ja sen alueella toimivien kokeilualueiden yhteisenä yh teis työ-
eli me nä lain tultua voimaan 1.1.2021 lähtien. Yh teis työ eli men toi mi-
kau si on 1.10.2020 – 30.6.2023.



 Yhteistyöelimen tehtävä on tukea kokeilujen valmistelua sekä
oh ja ta ja seurata kokeilujen toimeenpanoa ja tuloksia.

 Yhteistyöelin käsittelee kaikkia palvelujen sujuvuuden ja alu een
työl li syy den hoidon kokonaisuuden kannalta mer ki tyk sel li siä
asioi ta.

 Yhteistyövelvoitteeseen kuuluu yritys- ja työnantajamallista so pi-
mi nen.

 Yhteistyöelin seuraa ja käsittelee asiakasmääriä, ko kei lu alu een
re surs sien käyttöä ja riittävyyttä, asiakkaan oikeuksien to teu tu-
mis ta, tietojärjestelmien ja asiakasprosessien sujuvuutta, muu-
tos tur va ti lan tei ta, työvoima- ja yrityspalveluiden koor di naa tio ta
se kä kuntakokeilulaissa tarkoitettujen palvelujen yh teen so vit ta-
mis ta kokeilualueen kuntien yleisen toimialan yri tys pal ve lu jen,
työl li syy den hoidon ja muiden palvelujen kanssa.

 Yhteistyöelimessä tulee käsitellä TE-toimiston ostopalveluja ko-
kei lu aluei den tarvitsemien ostopalveluiden huo mi oon  ot ta mi sek-
si.

 Yhteistyöelin huolehtii myös kokeilun päätyttyä, että asiakkaiden siir-
ty mi nen TE-toimiston asiakkaiksi toteutuu asiakkaiden oikeudet tur-
vaa val la tavalla. Yhteistyöelin voi kuulla asiantuntijoita ja yh teis työ eli-
mel lä voi olla jaostoja asioiden valmistelua varten.

 Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto pyytää nimeämään työllisyyden
kun ta ko kei lun yhteistyöryhmään jäsenen ja varajäsenen seu raa vas ti:

 Oulun alueen työllisyyden kuntakokeilu: kaksi jäsentä ja kaksi
va ra jä sen tä

 Raahen alueen työllisyyden kuntakokeilu: jäsen ja varajäsen
 Ylivieskan alueen työllisyyden kuntakokeilu: jäsen ja varajäsen
 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus: jäsen ja varajäsen
 KELA, Pohjoinen vakuutuspiiri: jäsen ja varajäsen
 Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät ry: jäsen ja varajäsen
 Pohjois-Pohjanmaan Liitto: jäsen ja varajäsen
 TE-toimiston henkilöstön edustaja: jäsen ja varajäsen

 Nimeämisesityksissä pyydetään mahdollisuuksien mukaan ase tet ta-
van ehdolle sekä nais- että miesedustaja. Valtion komiteoissa, neu-
vot te lu kun nis sa ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla sekä
nai sia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei eri tyi ses-
tä syystä muuta johdu (tasa-arvolaki 4 a § 1momentti).

 Nimeämiset on pyydetty ilmoittamaan 15.9.2020 mennessä. Poh-
jois-Poh jan maan TE-toimistolta on 8.9.2020 tiedusteltu mah dol li suut-
ta nimetä kaksi varajäsentä. 9.9.2020 saadun tiedon mukaan kah-
den varajäsenen nimeäminen on mahdollista. Varajäsenyydet osoi-
tet tai siin Kalajoen ja Oulaisten nimeämille edustajille.



KAUPUNGINJOHTAJA: Kaupunginhallitus päättää esittää Poh-
jois-Poh jan maan TE-toimistolle, että Poh jois-Poh jan maan työl li syy-
den kuntakokeilujen yhteistyöelimeen valitaan

1. jäseneksi ensisijaisesti hal lin to joh ta ja Toni Saranpää ja tois si jai-
ses ti kau pun gin joh ta ja Maria Sorvisto ja

2. varajäseniksi sekä hyvinvointipalvelujohtaja Anne Mä ki-Lep pi-
lam pi (Kalajoki) että pe rus tur va joh ta ja Päivi Rautio (Oulainen).

KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin.


